
 

 

 

 

報道関係者 各位 

令和 5年 10月 13日 

四国大学／四国大学短期大学部 

学長 松重 和美 

 

令和 5 年度 四国大学学際融合研究所 経営情報研究部門 特別講演会 

「創業 150年 本物にこだわり続けた歩み」の開催について 
 

 

 平素は本学の教育研究活動にご支援・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 四国大学学際融合研究所 経営情報研究部門主催の特別講演会を次のとおり開催します。本年度は、資生

堂企業資料館館長の大木敏行氏をお招きし、「創業 150 年 本物にこだわり続けた歩み」と題してご講演いただき

ます。 

 本件につきまして、開催告知および取材方ご配慮くださいますよう、お願い申し上げます。 

 

記 

 

■日時：令和 5年 10月 26日（木）10：40～12：10 

■方法：Zoomによるライブ配信（先着 300名） 

    ※後日、Zoomの招待アドレスをお知らせいたします。 

■講師：資生堂企業資料館 館長 大木 敏行 氏 

■演題：創業 150年 本物にこだわり続けた歩み 

■申込方法：10月 20日（金）までに、下記URL またはチラシの QR コードから 

「氏名、所属、メールアドレス、電話番号」をご入力の上お申し込みください。 

https://forms.gle/gq7KxaBxMyRBJLuZ9 

 

 

以上 

＜本件に関する問い合わせ先＞ 

四国大学 学部運営支援課 

TEL：（088）665-9909 

四国大学は、これまでの 100 年を礎に、これからの 100 年を創造します。 

https://forms.gle/gq7KxaBxMyRBJLuZ9



